
ZARZĄDZENIE NR 193/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi przewozowe
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16  grudnia 2010 r. o  
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, z  późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Wołomin oraz rodzaje biletów:

1) bilet jednorazowy  normalny – 2,00 zł;

2) bilet jednorazowy ulgowy (50%) – 1,00 zł;

3) bilet okresowy 30-dniowy normalny – 60 zł;

4) bilet okresowy 30-dniowy ulgowy (50%) – 30 zł;

5) przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie.

2. Opłaty określone w ust. 1 obowiązują na następujących liniach uzupełniających komunikacji lokalnej:

1) STARE GRABIE (ul. Główna) – DUCZKI (ul. Szosa Jadowska, ul. Ręczajska) – NOWE GRABIE – 
DUCZKI (ul. Szosa Jadowska) – NOWE LIPINY (ul. Szosa Jadowska) – WOŁOMIN – ul.  Wileńska – 
Stacja PKP Wołomin;

2) LIPINKI (ul. Wiśniowa) – ul. Wiosenna – ul. Klonowa – ZAGOŚCINIEC (ul.  100- lecia) – ZS w 
Zagościńcu – ul. Tramwajowa – HELENÓW (Kościół) – CZARNA (Zespół Szkół) – WOŁOMIN – ul. 
Radzymińska – ul. Piłsudskiego – al.  Armii Krajowej – ul. Okopowa – Szpital Powiatowy;

3) WOŁOMIN – Szpital Powiatowy – ul. Gdyńska – ul. Batorego – al. Armii Krajowej – Sikorskiego 
(powrót Sikorskiego – ul. Leśna – ul. Głowackiego) – ul. Lipińska – ul.  Legionów – ul. Gryczana – ul. 
Sikorskiego – ul. Graniczna – ul. Cicha;

4) KOBYŁKA (ul. Dąbrowskiego) – TURÓW (ul. Hallera) – OSSÓW (ul. Matarewicza) – 
LEŚNIAKOWIZNA (ul. Kasprzykiewicza) – CIĘCIWA (ul. Wołomińska) – MOSTÓWKA – MAJDAN 
(ul. Watykańska) – STARE LIPINY (al. Niepodległości) – WOŁOMIN – al.  Niepodległości – ul. 
Kościelna – ul. Reja (powrót ul. Wileńska – al. Niepodległości) – ul. Wileńska – Stacja PKP Wołomin.

3. Bilety okresowe 30-dniowe upoważniają do przejazdów w czasie ważności biletu, tj. 30 dni od momentu 
skasowania biletu, na linii, na której zostały zakupione.

4. W pojazdach obsługujących linie, o których mowa w ust. 2, honorowane są następujące bilety ZTM 
Warszawa obowiązujące w 1. i 2. strefie oraz w 2. strefie:

1) dobowe;

2) weekendowe;

3) weekendowe grupowe;

4) 30-dniowe;

5) 90-dniowe;

6) imienne dla dziecka z rodziny posiadającej co najmniej troje dzieci;

7) seniora.

5. W pojazdach obsługujących linie, o których mowa w ust. 2, honorowane są uprawnienia do ulgowych albo 
bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego w  Warszawie, wynikające z aktów 
prawa miejscowego uchwalonych przez Radę m.st.  Warszawy.

Id: B51AE51C-EF6D-4744-A3BE-8BA4E51956DD. Podpisany Strona 1



6. Kontrola i windykacja należności z tytułu przejazdu bez ważnego dokumentu przewozowego 
uprawniającego do przejazdu dokonywana jest przez ZTM Warszawa, na  zasadach wynikających z 
odrębnych przepisów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w  Wołominie.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez:

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie;

2) zamieszczenie na stronach internetowych: www.wolomin.org i www.mzdiz.wolomin.pl.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 185/2016 z dnia 23 maja 2016 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: B51AE51C-EF6D-4744-A3BE-8BA4E51956DD. Podpisany Strona 2




